
PROSTÍRANÍ

inzerce

Lehký letní oběd vyzdobte si stůl řadou váz s květinami. Tato 
úprava je velmi působivá a vyvolává u hostů dojem luxusu. 
Květinová výzdoba a hezké uspořádání tabule jsou stejně 
důležité jako chutné jídlo.
Barevný porcelán dejte na stůl také svíčky a budou-li ve vy-
sokých svícnech, postavte vedle nich nízké vázy s květinou – 
ty vizuálně sníží výšku svícnů. Bude-li porcelánové stolní 
nádobí jednobarevné, zpestřete stůl pro efekt načechranými 
květinami.

„Vyhazujte. Neschraňujte věci, které vám nečiní 
radost. Zbavte se všeho, co kazí váš styl."

Carrie McCarthyová, spisovatelka

„Nejlepší je sbírat věci, které mají společné téma  - 
vázy, obrazy, bysty. Shromažďování  
a vystavování většího poctu těchto předmětů sjed-
nocuje prostor domu."

Leslie Oschmannová, designérka

„Vždycky lidem říkám, že není dobré udělat všech-
no najednou. Opravdu skvělý design vzniká pos-
tupně, kdy sbíráme a opět vyřazujeme a pracu-
jeme metodou pokusu a omylu. Naše nálady se 
mění. Pro navržení vlastního bytu či domu, tak aby 
plnil naše představy, neexistuje žádná šablona."

Amy Buílerová, designérka

,Když kombinuji barvy a vzory, obvykle hledám 
barvu, která nebude ve vzoru převládat, 
a snažím se najít doplňující vzor nebo barvu, která 
bude s ostatními ladit."

Vivian Mansour, blogyer
 
„Podle mé zkušenosti existují dva druhy lidí, pokud 
jde o nepořádek: ti, co všechno roztahají, a ti, co 
všechno dávají na hromadu. Můj manžel je to 
první, já to druhé. Když chci nepořádek uklidit, 
nejprve dám všechno, co členové mé rodiny 
poházeli po nejrůznějších místech, na několik hro-
mad. Okamžitě se cítím lépe. Okamžitě vypadá 
moje okolí lépe. Nedovedu to vysvětlit, aleje to 
jako zázrak."

Kristin van Ogtropová, šéfredaktorka

Zdroj:  INSPIRACE PRO VÁŠ BYT
Nakladatelství Svojtka&Co.

4.4.2018 19:00 Středa
Famílie

5. 4. 2018 19:00 Čtvrtek
Jeptišky 200. repríza

7. 4. 2018 15:00 Sobota
Famílie

9. 4. 2018 19:00 Pondělí
Miláček Célimare

10. 4. 2018 19:00 Úterý
Mezi nebem a zemí

11. 4. 2018 19:00 Středa
Sugar (Někdo to rád 
horké)

12. 4. 2018 19:00 Čtvrtek
Jeptišky

13. 4. 2018 19:00 Pátek
Techtle mechtle

14. 4. 2018 15:00 Sobota
Sugar (Někdo to rád 
horké)

17. 4. 2018 10:30 Úterý
Pravda
veřejná generálka

17. 4. 2018 19:00 Úterý
Mezi nebem a zemí

18. 4. 2018 19:00 Středa
Pravda
premiéra

20. 4. 2018 19:00 Pátek
Miláček Célimare

21. 4. 2018 15:00 Sobota
Pravda

DUBEN 2018

Křesomyslova 625
140 00 Praha 4

REZERVACE A PRODEJ 
VSTUPENEK - POKLADNA:
tel.: 241 404 040

www.fidlovacka.cz

HROMADNÉ
OBJEDNÁVKY

Tel.: 261 215 721
Tel.: 241 409 346

Mobil: 773 831 706, 
606 684 531

objednavky@fidlovacka.cz


